

Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel EROĞLU ve Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail GÜNEŞ' in Kırşehir Programı

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, bir dizi temel atma ve açılış töreni için 27.10.2017 günü Kırşehir'de idi. Törenlere Kırşehir Valisi Necati ŞENTÜRK, Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar BAHÇECİ, Kırşehir Milletvekilleri Mikail ASLAN, Salih ÇETİNKAYA, Genel Müdürümüz İsmail GÜNEŞ, DSİ Genel Müdürü Murat Acu, Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü Nurettin TAŞ ile kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, Kaymakamlar, İlçe Belediye Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, Kırşehir programı kapsamında ilk önce Valiliği ziyaret etti. Burada gerçekleştirilen Toplantıda Kırşehir yatırımları masaya yatırıldı.

Temel atma ve açılış töreni Kırşehir Güzler Parkı' nda gerçekleştirildi. Merkezi Hükümet olarak Kırşehir'e çok ciddi yatırım yapıldığını ifade eden Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, son 15 yılda Kırşehir'e 5 milyar TL kaynak aktarıldığını belirtti. Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak ise Kırşehir'e son 15 yılda 290 milyon TL yatırım yapıldığını ifade eden Eroğlu, "Kırşehir' de 2 baraj ve 1 gölet inşa ettik, 110.520 dekar araziye sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 43 milyon TL zirai gelir artışı sağladık, 16 derenin ıslahını tamamladık. **Kırşehir'e 12 Adet OMGİ,1 adet YTTS (Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi) kurduk**" dedi.



Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Kırşehir'e 57 milyon TL maliyetli 6 müjde ile geldiğini, bunların arasında **2 adet OMGİ 'nin de bulunduğunu sözlerine ekledi.** Müjdeler hakkında kısa bilgiler paylaşan Eroğlu "Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Başbakanımız Binali Yıldırım'a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum." diyerek konuşmasını tamamladı.





Törenlerin ardından, Kırşehir Belediye Başkanlığı ziyaret edildi. Sayın Bakanımızın programında Bölge Müdürü Mustafa YILMAZ, Bölge Müdür Yardımcısı Ali GENÇ ile Kırşehir Meteoroloji Müdürü Seyid Ahmet YILDIZ 'da hazır bulundu.

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı
MİLLÎ VE İKTİSADİ BAKANLIK
SU ENERJİ VE KÜLTÜR BAKANLIĞI
KIRSEHİR BELEDİYESİ

KIRŞEHİR 'de
36 Milyon TL
toplam yatırımla gerçekleştireceğimiz
5 Adet tesisin
temel atma merasimini
teşrifleriniz bizleri mutlu edecektir.

27 Ekim 2017 Cuma 15:00
Güzler Parkı
KIRŞEHİR

Prof. Dr. Veytsel EROĞLU
Orman ve Su İşleri Bakanı